
ШЕШ
EVA HENYCHOVÁ: JSEM  
M ODERNÍ TRUBADÚR 4

Patří k našim před
ním písničkářům. 
Liší se však od nich 
tím, že dokáže milo
vat i lidi, kterým se 
my ostatní raději vy
hýbáme. Proto zpívá 
i ve věznicích.

KAM SE PODĚLY 
NÁPOVĚDNÍ BUDKY 6
Divadlo, to jsou především herci. Ale 
na každém jevišti bývala i nápovědní 
budka. Dnes sice z divadelních jevišť 
zmizely, ale povolání nápovědy čili su- 
fléra je stále stejně důležité. S jednou 
z našich nejzkušenějších nápovědek si 
o jejím povolání a divadle povídal v Či
noherním klubu Rudolf Baudis.

FO ŤTE A PIŠ T E  8
z rodinných archivů 
HELENA RŮŽIČKOVÁ: MUSÍM 
SI VYMĚNIT CELÝ ŠATNÍK 10
Křest knihy o tloušťce a o tom, jak se 
s ní vypořádat, byl velkým zážitkem. 
Nejen pro hosty, ale také pro fotografy. 
Byla tam totiž tma.

RODINKY 12
proměna domova důchodců • migré
nou může trpět i dítě • právník radí

O D LEH 
ČENÍ PO  
VÁNO
CÍCH  14 
u rodinné 
plotny

4. ledna 2002
ROMÁN
NA POKRAČOVÁNÍ (72) 15
Jindra Jarošová: Svatí kacíři aneb Re
portáž nejen z Velké Moravy 

ZADÁNO
KULTUŘE 16
s Václavem Žmolíkem 
na Pradědu • film pro 
vás: Divoké včely • kni
hy pro vás 

BITVA U W OGASTISBURGU 18
kdy, kde, proč a jak se to stalo (1)

SPOLEČENSKÁ
SEZÓNA
ZAČÍNÁ
rodinná
móda

ZIMNÍ TOULKY
P O D  ANENSKÝM VRCHEM
rodina na cestách

19

20

KLUB RECEPTÁŘE 22
REKLAMNÍ TABULE 23
radí starožitník
JESTŘÁBÍ HNÍZDO 
klubová stránka pro kluky i holky 

PO UTNÍ KOSTEL

23

PANNY MARIE KAR- 
MELSKÉ V KOSTEL
NÍM VYDŘI 24
skvosty církevní archi
tektury

MAJOR KAPLANEM,
KAPLAN MAJOREM 25
chlapské prožívání víry 
RODINNÝ KALEIDOSKOP 26
TELEVIZNÍ PROGRAM  27
RODINNÁ KŘÍŽOVKA 29
TISÍCKRÁT ODPOVĚZ (48) 30
vědomostní soutěž o hodnotné ceny
Titulní fotografie: Miroslav Martinovský


